

# **Zakończenie roku szkolnego ostatnich klas szkół średnich. List od Prezydenta i Przewodniczącej Rady Miejskiej**

**W dniu dzisiejszym naukę kończą uczniowie ostatnich klas liceów i techników. Zakończenie szkoły przypadło na trudny czas pandemii, mamy jednak nadzieję, że pozytywne nastawienie nie opuszcza młodzieży z dąbrowskich szkół średnich.**

**Z okazji zakończenia szkoły, kilka słów dla Dyrektorów, Nauczycieli, Uczniów, Rodziców i Pracowników Szkół, wystosował Prezydent Marcin Bazylak i Przewodnicząca Rady Miejskiej Agnieszka Pasternak.**



GMINA  
DĄBROWA GÓRNICZA



Dąbrowa Górnicza, 24 kwietnia 2020 r.

**Drodzy Uczniowie,  
Szanowni Dyrektorzy, Nauczyciele,  
Pracownicy Administracji i Obsługi oraz  
Rodzice**

Dzisiaj przypada dzień zakończenia roku szkolnego ostatnich klas szkół średnich. Z tej okazji składamy wszystkim Uczniom serdeczne życzenia dalszych sukcesów w nauce, osiągnięcia wyznaczonych celów oraz wszelkiej pomyślności. Wasze zakończenie edukacji w szkole średniej przypadło na trudny czas walki z pandemią wirusa, który zaburzył dotychczasowy porządek i rzucił nam wszystkim wyzwanie, aby żyć zupełnie inaczej. Wierzymy jednak, że ten ostatni czas nie przystąpi Wam miłych wspomnień z czasu, jaki spędziliście w swoich szkołach, pracując, po to, żeby spełniać swoje marzenia, kreować i zmieniać rzeczywistość wokół Was.

Przy tej okazji gorąco dziękujemy Dyrekcji i Gronu Pedagogicznemu za poświęcenie i trud wkładany w pracę dydaktyczną z młodzieżą, przekazanie jej cennej wiedzy i wpojenie w wiele młodych serc naukowej pasji. Dziękujemy wszystkim Pracownikom szkoły, którzy każdego dnia przyczyniają się do wysokiego poziomu placówki i niesienia uniwersalnych wartości. Rodzicom chcemy powiedzieć – bądźcie dumni z waszych mądrych i utalentowanych dzieci.

Życzymy Wam dużo zdrowia! W tych wyjątkowych czasach ważna jest odpowiedzialność i solidarność – szercie te wartości, idąc dalszą życiową ścieżką. Dbajcie o siebie i podążajcie zawsze w tym kierunku, w którym widzicie szansę na swój rozwój.

**Agnieszka Pasternak**  
  
Przewodnicząca Rady Miejskiej

**Marcin Bazylak**  
  
Prezydent Miasta



**DĄBROWA  
GÓRNICZA**  
dla aktywnych

41-300 Dąbrowa Górnicza, ul. Graniczna 21  
e-mail: [um@dg.pl](mailto:um@dg.pl)  
[www.dg.pl](http://www.dg.pl)

tel. +48 32 295 67 00  
faks +48 32 262 50 32